
 
UCHWAŁA NR 2866/14 

ZARZĄDU POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXVI/462/13 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Iwona Wiśniewska 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3399



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2866/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 sierpnia 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 42 200 961 49 500 49 500 42 200 961
80132 Szkoły artystyczne 0 19 500 0 19 500

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 19 500 0 19 500

80195 Pozostała działalno ść 1 126 880 30 000 49 500 1 107 380

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 696 0 49 500 431 196

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300 1 000 0 25 300

4300 Zakup usług pozostałych 90 750 29 000 0 119 750

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 200 23 549 23 549 40 200
90095 Pozostała działalno ść 40 200 23 549 23 549 40 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 13 700 1 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 5 408 4 592

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 23 549 0 23 549

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 4 241 10 759

4430 Różne opłaty i składki 200 0 200 0

103 790 523 73 049RAZEM WYDATKI 73 049 103 790 523

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3399



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2866/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 sierpnia 2014 roku
WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 42 150 961 49 500 49 500 42 150 961

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 600 600 49 500 49 500 37 600 600

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 913 092 0 49 500 31 863 592

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 687 508 49 500 0 5 737 008

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące 40 200 23 549 23 549 40 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 200 23 549 23 549 40 200

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 000 0 13 700 1 300

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 200 23 549 9 849 38 900

RAZEM

Wydatki bieżące 98 376 033 73 049 73 049 98 376 033
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 175 705 73 049 73 049 82 175 705
w tym:

63 200 57 474 755

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 637 750 73 049 9 849 24 700 950

dotacje i subwencje 7 050 160 0 0 7 050 160

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 537 955 0

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 158 790 0 0 4 158 790

2 223 632

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 767 746 0 0 2 767 746

obsługa długu 2 223 632 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3399



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2866/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 sierpnia 2014 roku
Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 5 414 490
w tym:

Nazwa Plan Zwiększenie

45 000 0

5 414 490 0 0

0 45 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 369 490 0 0 5 369 490

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3399



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2866/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 sierpnia 2014 roku

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Jednostki

4300 Zakup usług pozostałych 90 750 29 000 0 119 750

Jednostki

Wydział Oświaty i Sportu 15 700 1 000 0 16 700

425 716

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300 1 000 0 25 300

431 196

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 475 216 0 49 500

49 500 1 107 380

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 696 0 49 500

19 500

80195 Pozostała działalno ść 1 126 880 30 000

19 500

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

0 19 500 0

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 0 19 500 0

Wydatki bieżące 0 19 500 0 19 500

Jednostki

Wydział Kultury i Promocji Powiatu 0 19 500 0 19 500

19 500

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 19 500 0 19 500

42 200 961
80132 Szkoły artystyczne 0 19 500 0

801 Oświata i wychowanie 42 200 961 49 500 49 500

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATK I

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3399



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2866/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 sierpnia 2014 roku

Jednostki

Wydział Oświaty i Sportu 200 0 200 0

4430 Różne opłaty i składki 200 0 200 0

Jednostki

Wydział Oświaty i Sportu 15 000 0 4 241 10 759

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 4 241 10 759

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 0 23 549 0 23 549

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 23 549 0 23 549

Wydział Oświaty i Sportu 10 000 0 5 408 4 592

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 5 408 4 592

0 13 700 1 300

1 300

Jednostki

Wydział Oświaty i Sportu 15 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 13 700

Jednostki

90095 Pozostała działalno ść 40 200 23 549 23 549 40 200
40 200 23 549 23 549 40 200900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 600 0 0 12 600

437 471

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

627 309 30 000 0 657 309

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 486 971 0 49 500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 114 280 30 000 49 500 1 094 780

Wydatki bieżące 1 126 880 30 000 49 500 1 107 380

Wydział Oświaty i Sportu 16 100 29 000 0 45 100

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3399



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2866/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 sierpnia 2014 roku

103 790 523 73 049RAZEM WYDATKI 73 049 103 790 523

25 200 23 549 9 849 38 900

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 000 0 13 700 1 300

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 40 200 23 549 23 549 40 200

w tym:

Plan po zmianach
Wydatki bieżące 40 200 23 549 23 549 40 200

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3399


		2014-09-02T11:38:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




